
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
AL  PROCESO  DE  SELECCIÓN  PARA  LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE 
TRABAJO  PARA  EL  DESEMPEÑO  TEMPORAL  DE  PUESTOS  DE  TRABAJO  DE 
ADMINISTRATIVO, DE LA COMARCA ALTO GALLEGO COMO PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL O FUNCIONARIO INTERINO.

 

De acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases de la Convocatoria del proceso 
de selección para la constitución de una bolsa de trabajo para cubrir puestos temporales de 
Administrativo en esta Comarca, por el presente RESUELVO:

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos:

NÚMERO NOMBRE DNI

1 ACÍN BERGES, MARÍA VICTORIA ***6581**

2 ALLUÉ ABADÍAS, ANTONIO ***2741**

3 ARMARIO GONZÁLEZ, LAURA ***7022**

4 ARNAL PACO, MARÍA JESÚS ***1816**

5 ARRUDI CARRÉS, NEREA ***7276**

6 ASCASO JORDÁN, MARÍA TERESA ***6521**

7 AZNAR SÁNCHEZ, ANA SHEILA ***6978**

8 BERGUA ASÍN, SARA ***5032**

9 BLAS BRETIN, CHESUS ***3214**

10 BONET FERNÁNDEZ, ANA ***6440**

11 BUJ BERGES, MARÍA BEATRIZ ***6554**

12 CALVO LÁZARO, LAURA ***0396**

13 CAMPO BRAVO, MARTA ***3709**

14 CASALES MARIANO, ROSARIO ***3036**

15 CHARRO DE LA FUENTE, JOSÉ MANUEL ***8877**

16 CORRAL LANGA, MARINA ***6029**

17 CORRAL OTAL, RAÚL ***6936**

18 DESENTRE PESCADOR, NOELIA ***6296**

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
N

TS
Z2

EP
J6

PN
W

H
LW

2X
L6

2T
SX

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



19 ESCARTÍN NERÍN, ALBA CARMEN ***1068**

20 GAIRÍN ABADÍAS, NATALIA ***6658**

21 GALLO IZQUIERDO MARÍA DEL PILAR ***3036**

22 GARCÍA BENEDÉ, ALEXANDRA ***7031**

23 GARCÍA BRAGADO, LAURA DE LAS NIEVES ***8838**

24 GIL ROMEA, MARÍA PILAR ***6860**

25 GOMES LACERDA, NAYARA CRISTHINA ***4946**

26 GÓMEZ GÓMEZ, BEGOÑA ***4708**

27 GRACIA LÓPEZ, ROBERTO ***1886**

28 GRIMAL POLA, OLALLA ***0759**

29 JAVIERRE LÓPEZ, OLGA ISABEL ***3678**

30 LEDEZMA AGUILAR, NATALIA EDITH ***4174**

31 LÓPEZ SOLANO, PILAR ***6645**

32 LORENZ GUALLAR, ESTHER ***0918**

33 LOZANO SIMÓN, ÁNGEL ***6373**

34 MAÑAS SUSÍN, MARÍA NIEVES ***3564**

35 MARÍN RUBIO, RAÚL ***3917**

36 MARTÍNEZ SANMARTÍN, BLANCA ***5778**

37 MAS PUEY, ALEJANDRO ***5892**

38 MOLINERO FUENTES, IRENE ***9961**

39 OTAL FERRER, ARACELI ***6423**

40 PARDOS ALGAS, MARÍA DEL CARMEN ***9132**

41 PEREIRA GALLEGO, ANA ***7248**

42 PÉREZ MAJARENA, MONSERRAT ***0572**

43 PÉREZ PÉREZ, MARÍA PILAR ***6921**

44 RODRÍGUEZ PRADO, RAQUEL ***6065**

45 SÁNCHEZ GALLARDO, BEATRIZ ***0202**

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
N

TS
Z2

EP
J6

PN
W

H
LW

2X
L6

2T
SX

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



46 SÁNCHEZ GARCÍA, PABLO ***8211**

47 SÁNCHEZ LASAOSA, SILVIA TERESA ***6484**

48 SANZ BAJO, MARTA ***1571**

49 SANZ PÉREZ, VÍCTOR ***7092**

50 SENRA MIGUEL, LAURA ***0486**

51 SESÉ OLIVÁN, CARLOS ANDRÉS ***7209**

52 SESÉ OLIVÁN, ELENA EMILIA ***7241**

53 SUAREZ LARROSA, VANESA ***5064**

54 VALERO CASAJÚS, MARTA ISABEL ***6809**

55 VILLALTA RAMÓN, MARÍA PILAR ***0373**

56 VILLANUEVA VIVAS, SANTIAGO ***6066**

57 WARLETA ARIAS, COVADONGA ***5522**

SEGUNDO. Declarar como excluidas por no haber subsanado en el plazo dispuesto a:

 Arango Arbelaez, María Alexandra

 Oseñal de Ramón, María Mar

TERCERO.  Designar  el  Tribunal  calificador,  a  efectos  de  abstenciones  y  recusaciones, 
estará integrado de la siguiente forma:

Presidenta: 

Titular: Anabel Lacasta Clemente, Técnica de Recursos Humanos.
Suplente: Gema Lacasta Rey, Trabajadora Social.

Vocales:

Titular: Araceli Escartín Santolaria, Directora Centro Servicios Sociales.
Titular: Ana Belén Salinas Sastre, Trabajadora Social.
Titular: Natalia López Ramón, Monitora Técnica de Juventud y Representante Sindical
Suplente: Mª José Betrán Gode, Administrativa de Intervención.
Suplente: Mª Teresa Pueyo Betrán, Administrativa de Servicios Sociales.
Suplente: Pedro Sancho Urieta, Coordinador Servicios Generales y Representante Sindical.

Secretaria:

Titular: Ana Blanca Bergua Otín, Secretaria-Interventora.
Suplente: Mª Teresa Loste Ramos, Gerente.

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
N

TS
Z2

EP
J6

PN
W

H
LW

2X
L6

2T
SX

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



CUARTO. Fijar la celebración de la prueba correspondiente a la Fase de Oposición el día 19 
de  octubre  en  la  Casa  de  la  Cultura  Antonio  Durán  Gudiol  (CPEPA Alto  Gállego)  de 
Sabiñánigo, a las 11 horas.

El Tribunal se reunirá previamente a las 9:00 en la Sede Comarcal al objeto de deliberar 
sobre  la  indicada  prueba.  Los  aspirantes  deberán  acudir  provistos  del  Documento  de 
Identidad y bolígrafo azul.

QUINTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de 
esta  Comarca  [http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es] y  en  la  web 
www.comarcaaltogallego.es, así como en el tablón físico de esta entidad. 

Sabiñánigo a la fecha de la firma electrónica. 

EL PRESIDENTE

Fdo.: D. Primitivo Grasa Cebollero

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
N

TS
Z2

EP
J6

PN
W

H
LW

2X
L6

2T
SX

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 

http://www.comarcaaltogallego.es/

		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-09-21T12:01:02+0200
	Sabiñánigo
	PRIMITIVO GRASA CEBOLLERO - 18159816M (FIRMA)
	Lo acepto




